ПРОТОКОЛ № f
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,

расположенного по адресу: п. Саракташ, ул. Трудовая, д. №. 14
""« у>/p/uZ/ л  fft£ .О/Я г.

Форма проведения: очное собрание
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме № 14 по

ул. Трудовая, проводится в соответствии с жилищным законодательством (ст. 44-48 ЖК
РФ).
Общая площадь помещений собственников в МКД 944,7 кв. метров, общее число голосов

100 % ~

Общая площадь помещений собственников в МКД, присутствующих на собрании (в
соответствии с реестром регистрации) собственников помещений 49^, S6 кв. м., что
составляет , ^/6 % от общего числа голосов собственников помещений МКД.

Номера помещений собственников и количество голосов, не принявших участие в
общем собрании: lU  /• 4 6”, У, <Р. и /*. _______

Номера помещений и количество голосов собственников, решения которых
признаны недействительными:_____________ ____________________________________

Наличие кворума: Кворум ^  ^cce^c^/CoL-_________ (имеется или не имеется)
____________________ £ t-£> _____________________________________________________________________________

Предложено из числа присутствующих собственников помещения избрать ,*s-
председате^ля собрания , секретаря собрания.

Предложены кандидатуры:

Председателя собрания -  собственника квартиры №/$ /Г /5

Секретаря собрания -  собственника квартиры № £  л  г

После выдвижения кандидатур и обмена мнениями состоялось устное голосование
( лист голосования по решению собственников не составлялся).

Результаты голосования:

ЗД dU, 44 голоса.

ПРОТИВ голоса. *

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ _голоса.

’о результатам голосования общее собрание собственников помещений
количеством голосов от общего числа голосов собственников помещений
присутствующих на собрании приняло решение избрать:

Председателя собрания -  собственника квартиры № /д Т. А
Секретаря собрания -  собственника квартиры № (о Ф а & £ / /№

Повестка дня:

1. Выбор совета многоквартирного дома.

*2. Выбор председателя совета многоквартирного дома

- }. Заключение договоров с ресурсо-снабжающими организациями.

4. Определение перечня работ, услуг и текущего ремонта.

5. Определение размера финансирования работ, услуг и текущего ремонта.

‘ *" 6. Утверждение плана работ по ремонту общего имущества мкд

7.- Разное.

Голосование по вопросам повестки дня:
1. Выбор совета многоквартирного жилого дома

- Голосование по кандидатуре .
ЗоиЪ хиЪ оЛ  I ■ Л  (ФИО).

ЗА -
ПРОТИВ-

Ч  Ъ  %
— %

собственник кв. № -/'Г ВОЗДЕРЖАЛСЯ - -  %
v "*■ Голосование по кандидатуре

jр м л й 7. Р) (ФИО).
ЗА -
ПРОТИВ-

И.  %
%

собственник кв. № ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  %
Голосование по кандидатуре

O^cUjjjU  -л . с (ФИО).
ЗА -
ПРОТИВ -

%
%

собственник кв. № X ВОЗДЕРЖАЛСЯ - %
2. , Выбор председателя совета многоквартирного дома

'«Г-.

Голосование по кандидатуре^
Л  М (ФИО).

3 > -
ПРОТИВ -

$%
%

собственник кв. № ВОЗДЕРЖАЛСЯ - %
д . ; ' Гфюсование по кандидатуре

т йш ш игсиа Л. 1 (ФИО).
ЗА -
ПРОТИВ-

%
%

собственник кв. № £
ч

ВОЗДЕРЖАЛСЯ - %

з _ О заключение индивидуальных договоров собственников
помещений с ресурсор- снабжающими
организациями

ЗА -
ПРОТИВ-
ВОЗДЕРЖАЛСЯ -

62, у *  %
%
%

4 Определение перечня работ, услуг и работ по текущего
ремонта МКД №  14 по ул. Трудовая.
Утвердить пункты перечня: 3

i); i f a W .  пЛ гг * ;  w //j
ЗА -
ПРОТИВ -

ВОЗДЕРЖАЛСЯ -

%

0 /
- — -  / о

%Исключить пункты перечня —

Пункты перечня: — ■

5. Определение размера ежемесячного взноса на работы, услуг и
текущий ремонт МКД №  14 по ул. Трудовая в размере
г 7&С0О P&crLee )

ЗА -
ПРОТИВ -

ВОЗДЕРЖАЛСЯ -

9*%
—  %

-  %

6г Утверждение плана работ по ремонту общего имущества мкд
Утвердить пункты: Фсс-

З А -
П РО Т И В -

4£, /1? %
%

Исключить пункты: — ВОЗДЕРЖАЛСЯ - — %
Разное.

Решения по вопросам повестки дня:
№
ll/п

Пункты повестки дня Количество
голосов/%

1. Выбор совет дома в составе $ человек.
1. t  Л (ФИО), собственник кв. № У6
2. У- / ?  (ФИО), собственник кв. №
3. Л  .С- (ФИО), собственник кв. № / .

fo f.V iy *

г . Выбор председателя совета дома

^  Л . (ФИО), собственник кв. № У4

3." Собственник помещений МКЛ № 14 по ул. Трудовая
решили UtWcUt£^^Ul££^€> UUeJb £ № о / 2  93%

4. Утвердить перечень работ и услуг и текущего ремонта МКЛ № 14 по ул. .
Трудовая:
ф *  6. ч л ) i r / s . j j  / . i ) ; ? //,* ,* )•  # / / / •  v» 'y,?,/a л ,  41%

Исключить пункты перечня: *

Пункты перечня: -------

5.
■ч*

Утвержден размер ежемесячного взноса на работы, услуг и текущий ремонт
МКД № 14 по ул. Трудовая в размере

/Р /и ? /7  / { h i t s  ^ Р £е> /г& > ^
у /< У  !  / с /

♦V»
6.  *

Утвержден план работ по ремонту общего имущества мкд
Утвердить пункты: -ТС в^
Исключить пункты: -------

7. ' Разное.

Председатель собрания , т __________  /

' Секретарь собрания £-!/?